
Pos 

 

1000 EVO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

1000 Light 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

89 
69 
10 
19 
23 
56 
22 

21 
26 
39 
27 
17 

Nome 

Manow Martins 
Ricardo Fox 
Gleidson Babinha 
Adolfo Maciel 
William Barros 
Julio Fortunato 
Diego Hilel 

Marcelo Miarelli 
Alex Barbosa 
Paulo Grochoski 
Thiago Fonseca 
Jean Toniol 

Classe 

1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 

1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 

Marca 

Kawasaki 
BMW 
BMW 
BMW 
Kawasaki 
BMW 
BMW 

BMW 
BMW 
BMW 
Kawasaki 
BMW 

Melhor Tempo 

1:58.216 
1:59.442 
1:59.927 
2:00.133 
2:00.341 
2:01.462 

2:00.923 
2:04.643 
2:04.850 
2:05.217 
2:08.271 

na volta. 

5 
5 
4 
5 
4 
5 
0 

7 
5 
5 
5 
3 

Diff 

1.226 
1.711 
1.917 
2.125 
3.246 

3.720 
3.927 
4.294 
7.348 

Espaço 

1.226 
0.485 
0.206 
0.208 
1.121 

3.720 
0.207 
0.367 
3.054 

Voltas 

5 
5 
4 
8 
5 
8 
1 

7 
7 
5 
8 
3 

Total Tempo 

9:56.676 
10:54.058 

8:50.798 
16:49.603 
10:54.043 
16:28.497 

2:10.232 

14:14.645 
15:33.028 
10:03.214 
16:40.266 

9:12.043 

T o t a l  T .  

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

4ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP1000 

2º Classificatorio GP1000 - Q2 

Qualificação (15:00 Tempo) in iciado em 10:58:00 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

02/08/2025 10:50 


